江苏大学优秀导师自主招收博士研究生培养协议书
根据《江苏大学博士研究生招生改革办法（试行）》（江大校〔2013〕195号）和《江苏大学2017年导师自主考核选拔优秀拔尖人才攻读博士学位研究生的通知》，按照德、智、体全面衡量和自主考核选拔、择优录取的原则，江苏大学（甲方）与           （乙方）、博士生导师          （丙方）达成如下协议：
一．甲方录取乙方为                             学院      年度                     专业博士研究生，指导教师          (丙方)。
二．甲方在乙方学习期间，按国家有关规定提供各种学习和科研条件；丙方切实履行指导教师的工作职责，妥善安排乙方的学习和科研工作；乙方必须认真学习和参加科研活动，按时完成学业。
三．乙方在博士学位论文国家或省级抽查中出现“不合格”的，将取消丙方自主招收博士研究生资格，并暂停丙方指导教师资格两年。
本协议一式三份，甲乙丙三方各执一份。
本协议自协议各方签订之日起生效，有效期至乙方毕业止。
甲方：江苏大学      乙方（签字）：        丙方（签字）：
（江苏大学研究生院代章）
代表：
盖章：
                                          年    月    日